
13 Report ◆ 2024 August ◆ 西宮商工会議所

青年部からのご案内　Blue Navi

最新情報及び2024年度役員紹介については、下記ホームページにて掲載しております。
「西宮商工会議所青年部」ホームページ　https://n-cci.or.jp/yeg/

　2024年６月８日（土）に、
卒業生８名を含む32名が参
加し卒業生を囲む会を開催し
ました。本年度は、新しい試
みである委員長のみが集まっ
た委員長会が企画する初めての事業となりました。
　朝から夕方までバスを貸し切り、淡路島の「薫寿堂」、「千
年一酒造」などを巡りました。バスの中では恒例の「卒業
生クイズ」が出され、卒業生の意外な一面を垣間見ること
ができ、盛り上がりました。「薫寿堂」では全員でお香作
りを体験し、日本文化の一つに触れることができました。
その後、「焼肉Dining 淡路 夢ホルモン」で淡路牛ランチを
頂きました。海沿いのお店で、瀬戸内海をバックに卒業生
の集合写真を撮影し、卒業生の思い出に残る写真が、また
一枚増えました。また、阪神タイガースの近本選手の身内
が勤務している「千年一酒造」では、ここでしか味わうこ
とのできない日本酒の試飲も行い、新しいお酒と出会った
方もいました。
　お忙しい土曜日にご参加頂きました卒業生の皆様、メン
バーの皆様、ありがとうございました！参加して頂いた卒
業生も喜んで頂けた様で良かったです。皆さんの素敵な笑
顔に出会えて幸せでした！担当させて頂いた委員長会メン
バーは、準備の苦労が吹き飛びました！
　これからもまだまだ今年度の事業は続きますが、各事業

の担当委員長を中
心に、委員長同士
も協力し合いなが
ら、盛り上がる事
業を企画していき
ます！皆様のご参
加をお待ちしてお
ります！

　広報委員会の山下文と申します。
　大手サロンで14年勤め、２店舗
経て、2019年４月３日に夙川と
苦楽園の間にある場所で美容室を開
業致しました。
　ファミリーが多い地区で、キッズ
スペースを作り、ヘッドスパ、ヘア
セット、着付け、アイラッシュ、脱
毛と多種のビューティーを取り揃えて、老若男女の方にご来
店頂いております。そして今年、５周年を迎えることが出来
ました。
　地元高知県から専門学校入学で大阪に出てきましたが、就
職で兵庫県の採用になり、夙川界隈に引っ越してきて23年。
　西宮の街が大好きになりました。この地域でサロンをし
たいと思うようになり、今に至ります。

　入会のきっかけは、ゴル
フに行った先で、青年部の
方々に出会い、お誘い頂き
まして、2021年に入会致
しました。
　なかなか行事等、参加出
来てないですが、４月の新

年度交流会は参加させて頂き、今後の事業内容を聞けたり、
新しい発見も出来たりと、有意義な時間を過ごせました。
　女性会員は少ないですが、少しずつ増えてきてるようで、
もっと沢山の方と交流して良い出会いにしていきたいと思
いますので、今後とも宜しくお願い申し上げます。

卒業生を囲む会 広報委員長　佐藤　要祐 入って良かった青年部

【事業所名】 Hair Salon W
【所 在 地】 〒662-0077　西宮市久出ケ谷町
　　　　　10-54-B1ステイタス夙川
【T E L】0798-20-9014
【H　　 P】https://hair-w.jp/
【インスタ】@hair_salon_w

兵庫県西宮市大社町7番27号 　TEL：0798－70－3109
E-mail : santec.service.office@gmail.com

主な導入
メリット

その他、酒自販機・飲料自販機・物品自販機等も取扱いございます。

・非対面・非接触での販売が可能
・24 時間 365 日いつでも OPEN
・自由に商品ラインアップできるオリジナル自販機
・店舗看板・広告宣伝としての集客効果

導入後の操作方法のお問い合わせやアフターサポートについてもご安心下さい。
冷
蔵
タ
イ
プ

冷
凍
タ
イ
プ

株式会社 サンテック
https://3tec.co.jp

お問い合わせは
弊社ホームページの
メールフォームからも
受付しております。

その商品、自販機で
販売してみませんか?


